
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6036 - Terça-feira, 9 de Julho de 2019.

Divulgação: Terça-feira, 9 de Julho de 2019.     Publicação: Quarta-feira, 10 de Julho de 2019.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 260250

EXTRATO

PROCESSO: 105.00008/2019-71 – CONTRATO: 710
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA: CHEIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de crachás personalizados para identificação e controle de ponto, com
porta-crachás e cordões de poliéster, conforme Anexo I do Edital de Pregão eletrônico para Registros de Preços n. 12/2019. .
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: CG 3390.39.63.01.00 – Serviços de Impressão – Atividade Legislativa 2001.
VALOR: R$ 3.090,00 (três mil e noventa reais.).
DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2019.
BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 08 de julho de 2019.

SILVIO LUIS DA SILVA ZAGO, Diretor-Geral.

 Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=...

1 of 1 10/07/2019 09:04


